DECLARACAO

abrantes

municipio

Y=

Para efeito do disposto na al. a) don21 do art2 152 da Lein2 8/2012, de 21 de fevereiro,

na redacdo da Lei n2 22/2015, de 17 de marco, na sua redagdo atual, declara-se que todos os

compromissos plurianuais existentes a 31 de dezembro de 2022, se encontram devidamente

registados na base de dados utilizada pelo Municipio de Abrantes, conforme constam do

guadro que se segue:

Ano

Montante

2023

23.431.084,66 €

2024

16.702.654,19 €

2025

12.422.630,72 €

2026

16.725,00 €

Seguintes

145.412,48 €

Total

52.718.507,05 €

Abrantes, 03 de janeiro de 2023

A Chefe da Divisdo Financeira

Ana Cristina Neves

Assinado por: ANA CRISTINA DOS SANTOS
MARQUES DA SILVA NEVES

Num. de Identificacdo: 08608053

Data: 2023.01.16 11:54:32+00'00'

Certificado por:Diario da Republica Eletrénico.
Atributos certificados: Chefe da Divisao Financeira

- jicipio de Abrantes.
CARTAO DE CIDADAO
e 00




		2023-01-16T11:54:21+0000


		2023-01-16T11:54:24+0000
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Chefe da Divisão Financeira  - Município de Abrantes. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe da Divisão Financeira ; Email do Dirigente: ana.neves@cm-abrantes.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 502661038; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Abrantes


		2023-01-16T11:54:32+0000




