

DECLARAÇÃO



Para efeito do disposto na al. a) do nº 1 do artº 15º da Lei nº 8/2012, de 21 de fevereiro, na redação da Lei nº 22/2015, de 17 de março, na sua redação atual, declara-se que todos os compromissos plurianuais existentes a 31 de dezembro de 2022, se encontram devidamente registados na base de dados utilizada pelo Município de Abrantes, conforme constam do quadro que se segue:

Ano	Montante
2023	23.431.084,66 €
2024	16.702.654,19 €
2025	12.422.630,72 €
2026	16.725,00 €
Seguintes	145.412,48 €
Total	52.718.507,05 €

Abrantes, 03 de janeiro de 2023

A Chef da Divisão Financeira

Ana Cristina Neves